彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立福德國小
公告時間：中華民國113年09月13日 08:38
公告編號：11309194
速別： 普通件
附件： 大學公文.pdf,

主旨：國立臺灣師範大學辦理「國際運算思維挑戰賽」，請
轉知貴校教師依需求自由帶領學生參賽，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學113年9月11日師大資工字第1131
025133B號函辦理。
二、運算思維為利用資訊科學知能進行問題解決之思維方
式，亦是各國科技教育之教學重點。每年在全球近60國同步
舉辦之國際運算思維挑戰，即旨在協助瞭解學生之運算思維
知能，激發學生學習興趣。
三、挑戰賽於113學年度第一學期之重要日程如下：
(一)報名期間：9月27日至10月17日止(線上報名)。
(二)開放練習：10月28日至11月1日止(線上練習)。
(三)正式挑戰賽：11月4日至11月15日止(擇一節課進行)。
(四)成績與參與證明公佈時間：12月6日。
四、113學年度第一、二學期使用之任務相同；113學年度第
二學期之挑戰賽時程將於2025年2月另行公告。
五、詳細資訊請參考官網 https://bebras.csie.ntnu.edu.tw，或
電洽：02-77497975。

2024/9/13 上午8:58 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/58236 1/1